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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden opbevare frugt og grønt herunder: Bananer,
æbler, pære, meloner, peberfrugter, løg og kartofler i plastik
kasser der opbevares i udendørs træ skab, hvor der også
opbevare reb til gynger og lakerings olie.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krydsforurening i forbindelse med
opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder indeholdende
fødevarer med temperaturopbevaringskrav. Virksomheden har
redegjort for varemodtagelse og bagning af brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, køle og fryseenheder, samt røremaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Virksomheden opbevare frugt og grønt
herunder: Bananer, æbler, pære, meloner, peberfrugter, løg og
kartofler i plastik kasser der opbevares i udendørs træ skab,
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hvor der også opbevare reb til gynger og lakerings olie. Træ skabet står ved tilsyns start åbent uden observering
og med ødelagt underkant så der dannes 1,5 cm sprække.
Billeder er taget og vist til virksomheden under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Det er vi ikke blevet gjort opmærksomt på. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, og opvarming fra perioden
01-02-2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


